黄 山 学 院 文 件
校科〔2018〕6 号

各学院、部门：

依据我校人才引进工作实施方案及科研项目管理有关

规定，按照公平公正、择优立项原则，经专家评审，此次批

准立项校级人才启动项目 13 项（见附件）。

请各相关学院督促项目负责人严格按照《黄山学院科研

项目管理办法（修订）》的要求，及时开展项目研究，保证

研究成果质量，按时办理结项手续。

    特此通知

    附件：2018 年度校级人才启动项目（第一批）立项一览

表

                                  黄山学院

2018 年 7 月 2 日

黄山学院办公室                        2018 年 7 月 2 日印发